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Open Europeans 2011 - Suomen suurin purjehdustapahtuma lähestyy 
Kansainväliset luokkaliitot tyytyväisiä valmisteluihin kokouksessaan kesäkuussa. 
 
 
Jo runsaan kahdentoista kuukauden kuluttua avataan Suomen kaikkien aikojen suurin 
huippupurjehdustapahtuma. Heinäkuussa 2011 ratkaistaan kahdeksan olympialuokan 
Euroopan mestaruuskilpailut Helsingin vesillä.  
 
Kilpailuihin osallistuu lähes 900 purjehtijaa ja koska EM- kisat ovat avoimet arvioidaan jopa 
70 maan olevan kisoissa edustettuna. 
 
Vuoden 2011 EM- kisojen merkitystä lisää se, että ne ovat monen maan purjehtijoille myös 
osa olympiakarsintoja. 
 
Kilpailujen suomalaisena järjestäjänä on Helsinki Sail Racing Management ry (HSRM).   
 
Kansianväliset luokkaliitot tyytyväisä valmisteluihin 
 
Olympialuokkien kansainväliset luokkaliitot asettavat erittäin kovia vaatimuksia 
arvokilpailujensa järjestelyihin ja järjestäjiin.  Varmistaakseen, että suunnitelmat ja 
kilpailupaikat vastaavat liittojen vaatimuksia HSRM kutsui luokkaliittojen edustajat  
Helsinkiin neuvottelemaan kisajärjestelyistä.  
 
14.-15. kesäkuuta pidetyssä kokouksessa tulos olikin varsin myönteinen. Luokkaliitot olivat 
tyytyväisiä näkemäänsä ja kuulemaansa ja niiden edustajilta saatiin runsaasti hyödyllistä 
palautetta sekä kilpailu- että yleisten järjestelyjen osalta. 
 
Tukikohtana Hernesaari/Merisatama 
 
Open Europeans – kilpailujen tukikohta on Hernesaari/Merisatama- alue. Kaikki luokat 
saadaan samalle alueelle lähelle Helsingin keskustaa. Tämä on uutta ja erityisesti tämän 
takia luokat halusivat tulla Helsinkiin. Kilpailujärjestelyihin sisältyy myös merkittävä 
mediapanostus, joka tekee kilpailujen seuraamisen helpoksi niin helsinkiläisille kuin TV- 
yleisölle ja Internet- käyttäjille ympäri maailman. 
 
Hernesaaren valtavasta entisestä telakka-alueesta  saadaan upeat puitteet purjehtijoille ja 
heidän yli 500 veneelle. Vain vedessä säilytettävät Star-veneet ovat hiukan kauempana eli 
Merisataman Liuskasaaressa. 
 
Telakka-alueen muuttaminen kilpailukeskukseksi edellyttää merkittäviä investointeja  mm. 
alueen siistimiseen, liikennejärjestelyihin sekä vesillelaskuramppien rakentamiseen.  
 
Helsingin kaupunki ja Opetusministeriö tukevat hanketta, sponsorisopimuksia 
tekeillä 
 
Helsingin kaupungin merkittävä  tuki Open Europeans-projektille kohdistuukin ensisijaisesti 
Hernesaaren siistiminen ja muokkaaminen vesiurheilutukikohdaksi. Tämä  on jo pitkään 



ollut kaupungin ohjelmassa ja EM- kisat antoivat sopivan sysäyksen kiirehtiä täthän 
tähtääviä töitä. 
 
Esimerkkinä rakennettavasta infrastruktuurista mainittakoon kaksi 30 m leveätä ramppia, 
jotka EM- kisojen jälkeen tulevat palvelemaan muita Hernesaaressa järjestettäviä 
tapahtumia. 
 
Opetusministeriö on luvannut tukensa EM- järjestelyille. Myöskin kaupallisia 
yhteistyökumppaneita tullaan näkemään ja ensimmäiset sponsorisopimukset on jo 
allekirjoitettu.  
 
HSRM:n jäsenseuroilla on laaja kokemus kansainvälisten arvokisojen järjestämisestä. 
Mutta niiden resurssit eivät yksinään riitä.  Jotta kisat onnistuvat ja jotta Suomi näin 
jatkossakin saa isoja kansainvälisiä kisoja järjestääkseen tarvitaan koko Suomen 
purjehdusmaailman apua. Vuosikymmen sitten  Järvi-Suomen seurat järjestivät  
legendaariset juniorien maailmanmestaruuskisat, nyt on päävastuu rannikon – ja etenkin 
Helsingin – seuroilla mutta kaikki Suomen  purjehtijat, kilpailujärjestäjät ja 
purjehdustuomarit  ovat tervetulleita mukaan. 
 
Lisätiedot:   
HSRM Open Europeans järjestelytoimikunta, Kurt Lönnqvist (040-7707594, 
kurt.lonnqvist(at)purjehtija.fi) 
HSRM Hallituksen puheenjohtaja Ted Gröndahl (0500-330331, ted.grondahl(at)elisanet.fi) 
www.helsinkisailracing.fi 
 
Tietoja Open Europeans 2011- kisoista: 
Luokat ja vastuuseurat: Laser Standard (miehet,  NJK), Laser Radial (naiset, NJK), 470 
(miehet, HSK),  470 (naiset, HSK), Finnjollat (BS), 49er(SPS), Match Racing (naiset, 
HSS& NJK), Star (HSS)  
Aikataulu: Ensimmäinen kilpailupäivä  30.kesäkuuta, viimeinen 15.heinäkuuta 
Rata-alueet: Kaikki Helsingin keskeiset rata-alueet. Tiettyjen luokkien mitalipurjehdukset 
sekä match racing- ja 49er- kisat  järjestetään suoraan Hernesaaren edessä, jolloin niitä 
on helppo seurata maista käsin. 
 
Helsinki Sail Racing Management ry:  
HSRM luotiin vuonna 2007 tavoitteenaan hankkia Suomeen purjehduksen kansainvälisiä 
arvokilpailuja sekä vastata niiden järjestelyistä. HSRM:n jäsenenä on seitsemän 
Helsingissä toimivaa pursiseuraa. Yllämainittujen seurojen lisäksi jäseniä ovat  M ja HTPS, 
jotka osallistuvat  Open Europeans - järjestelyihin yhteistyössä päävastuuseurojen kanssa. 
Vuonna 2009 HSRM oli vastuussa junioriluokkien SM- kilpailuista ja vuoden 2010 
heinäkuussa HSRM ja sen jäsenseurat järjestävät pohjoismaiden juniorimestaruuskisat. 
 
 
 


